
Zarządzenie Nr 25/2023
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 8 marca 2023 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących wyrażenia opinii 
i uwag do projektów statutów sołectw położonych na terenie Gminy Kórnik

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz § 6 uchwały Nr ХХХІХ/444/2005 Rady Miejskiej w Kórniku z dnia 
30 marca 2005 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 
Gminy Kórnik, zmienionej uchwałą Nr VII/73/2015 Rady Miejskiej w Kórniku z dnia 
29 kwietnia 2015 r., zarządzam, co następuje:

§1.
Postanawiam o przeprowadzeniu konsultacji społecznych projektów statutów sołectw 
z mieszkańcami zamieszkałymi w:

1) Sołectwie Biernatki - projekt statutu załącznik nr 1;
2) Sołectwie Błażejewko - projekt statutu załącznik nr 2;
3) Sołectwie Błażejewo - projekt statutu załącznik nr 3;
4) Sołectwie Borowiec - projekt statutu załącznik nr 4;
5) Sołectwie Borowiec Nowy - projekt statutu załącznik nr 5;
6) Sołectwie Czmoniec - projekt statutu załącznik nr 6;
7) Sołectwie Czmoń - projekt statutu załącznik nr 7;
8) Sołectwie Czołowo - projekt statutu załącznik nr 8;
9) Sołectwie Dachowa - projekt statutu załącznik nr 9;
10) Sołectwie Dębiec - projekt statutu załącznik nr 10;
11) Sołectwie Dziećmierowo - projekt statutu załącznik nr 11;
12) Sołectwie Gądki - projekt statutu załącznik nr 12;
13) Sołectwie Kamionki Stare - projekt statutu załącznik nr 13;
14) Sołectwie Kamionki Północne - projekt statutu załącznik nr 14;
15) Sołectwie Kamionki Przy Lesie - projekt statutu załącznik nr 15;
16) Sołectwie Konarskie - projekt statutu załącznik nr 16;
17) Sołectwie Koninko - projekt statutu załącznik nr 17;
18) Sołectwie Kromolice - projekt statutu załącznik nr 18;
19) Sołectwie Mościenica - projekt statutu załącznik nr 19;
20) Sołectwie Pierzchno - projekt statutu załącznik nr 20;
21) Sołectwie Prusinowo - projekt statutu załącznik nr 21;
22) Sołectwie Radzewo - projekt statutu załącznik nr 22;
23) Sołectwie Robakowo - osiedle - projekt statutu załącznik nr 23;
24) Sołectwie Robakowo - wieś - projekt statutu załącznik nr 24;
25) Sołectwie Runowo - projekt statutu załącznik nr 25;
26) Sołectwie Skrzynki - projekt statutu załącznik nr 26;
27) Sołectwie Szczodrzykowo - projekt statutu załącznik nr 27;
28) Sołectwie Szczytniki - projekt statutu załącznik nr 28;
29) Sołectwie Żerniki - projekt statutu załącznik nr 29.



§2.
W konsultacjach mogą brać mieszkańcy danego sołectwa, którzy wyrażają opinie i uwagi 
w zakresie projektu statutu sołectwa, którego są mieszkańcami.

§3.
Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od 13 marca 2023 r. do 27 marca 2023 r.

§4.
Konsultacje będą polegały na wyrażeniu opinii i uwag przez mieszkańców poszczególnych 
sołectw w przedmiotowej sprawie, z wykorzystaniem formularzy. Formularze stanowią 
załączniki od nr 30 do nr 58 do niniejszego zarządzenia:

1) Formularz dla sołectwa Biernatki - załącznik nr 30;
2) Formularz dla sołectwa Błażejewko - załącznik nr 31;
3) Formularz dla sołectwa Błażejewo - załącznik nr 32;
4) Formularz dla sołectwa Borowiec - załącznik nr 33;
5) Formularz dla sołectwa Borowiec Nowy - załącznik nr 34;
6) Formularz dla sołectwa Czmoniec - załącznik nr 35,;
7) Formularz dla sołectwa Czmoń - załącznik nr 36;
8) Formularz dla sołectwa Czołowo - załącznik nr 37;
9) Formularz dla sołectwa Dachowa - załącznik nr 38;
10) Formularz dla sołectwa Dębiec - załącznik nr 39;
11) Formularz dla sołectwa Dziećmierowo - załącznik nr 40;
12) Formularz dla sołectwa Gądki - załącznik nr 41;
13) Formularz dla sołectwa Kamionki Stare - załącznik nr 42;
14) Formularz dla sołectwa Kamionki Północne - załącznik nr 43;
15) Formularz dla sołectwa Kamionki Przy Lesie - załącznik nr 44;
16) Formularz dla sołectwa Konarskie - załącznik nr 45;
17) Formularz dla sołectwa Koninko - załącznik nr 46;
18) Formularz dla sołectwa Kromolice - załącznik nr 47;
19) Formularz dla sołectwa Mościenica - załącznik nr 48;
20) Formularz dla sołectwa Pierzchno - załącznik nr 49;
21) Formularz dla sołectwa Prusinowo - załącznik nr 50;
22) Formularz dla sołectwa Radzewo - załącznik nr 51;
23) Formularz dla sołectwa Robakowo-osiedle - załącznik nr 52;
24) Formularz dla sołectwa Robakowo-wieś - załącznik nr 53;
25) Formularz dla sołectwa Runowo - załącznik nr 54;
26) Formularz dla sołectwa Skrzynki - załącznik nr 55;
27) Formularz dla sołectwa Szczodrzykowo - załącznik nr 56;
28) Formularz dla sołectwa Szczytniki - załącznik nr 57;
29) Formularz dla sołectwa Żerniki - projekt statutu załącznik nr 58.

§5.
Formularze oraz projekty statutów dla poszczególnych sołectw, o których mowa w niniejszym 
zarządzeniu, zostaną udostępnione:

1) na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Kórnik;
2) na stronie internetowej Miasta i Gminy Kórnik;



3) w Kancelarii Ogólnej Urzędu Miasta i Gminy Kórnik, Plac Niepodległości 1, 62-035 
Kórnik;

4) przez platformę do konsultacji społecznych pod adresem kornik.konsultacjejst.pl;
5) u poszczególnych sołtysów sołectw wymienionych w § 1.

§6.
Konsultacje będą odbywały się poprzez wypełnienie formularza opinii i uwag, a następnie 
jego zwrot w jednej z poniższych możliwości:

1) złożenie w Kancelarii Ogólnej Urzędu Miasta i Gminy Kórnik, Plac Niepodległości 1, 
62-035 Kórnik;

2) przesłanie pocztą tradycyjną na adres Urzędu Miasta i Gminy Kórnik, Plac 
Niepodległości 1,62-035 Kórnik;

3) wypełnienie w wersji elektronicznej poprzez platformę do konsultacji 
www.kornik.konsultacjejst.pl.

§7.
Powołuję Komisję do przeprowadzenia konsultacji w składzie:

1) Iwona Pawłowicz-Napieralska - Sekretarz Urzędu Miasta i Gminy Kórnik - 
Przewodnicząca Komisji;

2) Anna Wójkiewicz - Kierownik Wydziału Administracyjno-Organizacyjnego Urzędu Miasta
i Gminy Kórnik;

3) Helena Cyranik - Zastępca Kierownika Biura Rady Miasta i Gminy Kórnik;
4) Sylwia Matuszkiewicz - specjalista w Wydziale Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu 

Miasta i Gminy Kórnik;
5) Przemysław Barczyński - radca prawny w Zespole Radców Prawnych Urzędu Miasta

i Gminy Kórnik.

§8.
Do zadań Komisji należy:

1) ustalenie liczby osób uprawnionych do udziału w konsultacjach w poszczególnych 
sołectwach wymienionych w ust. 1 oraz liczby osób, które wzięły udział w konsultacjach 
w poszczególnych sołectwach wymienionych w § 1;

2) ustalenie zbiorczych wyników konsultacji w poszczególnych sołectwach wymienionych 
w§ 1;

3) sporządzenie protokołu;
4) opublikowanie wyników konsultacji.

§9.
Komisja ulegnie rozwiązaniu z chwilą ogłoszenia wyników konsultacji przez Burmistrza 
Miasta i Gminy Kórnik.

§10.
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Kórnik.

§11.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej, na stronie internetowej Miasta i Gminy Kórnik oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta i Gminy Kórnik.

BURMISTRZ

Przemyfłhw Pacholski




